
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL RETTORE 

oggetto: nomina commissione esaminatrice selezione candidati Master Universitario di II livello in 

Multifunctional Metamaterials and Metastructures (M3) a.a. 2024/25 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270, con il quale è stato approvato il regolamento sull'autonomia didattica 

degli Atenei in sostituzione del D.M. 3 novembre 1999, n. 509; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 461 di data 27 agosto 2013 e 

ss.mm.; 

Visto il Regolamento di Ateneo dei Master Universitari di I e II Livello e dei Corsi di Perfezionamento e di Alta 

Formazione Permanente e Ricorrente emanato con D.R. 239 del 24 aprile 2009; 

Visto il D. R. n. 1136 del 2 settembre 2024 di emanazione del bando di ammissione al Master Universitario di 

II livello in Multifunctional Metamaterials and Metastructures (M3) - I edizione per l’anno accademico 2024/25 

e, in particolare, l’art. 4 del bando stesso relativo alla nomina della commissione preposta alla valutazione 

delle candidature; 

Vista la proposta di Commissione formulata dal Consiglio Direttivo del Master di cui all’oggetto; 

Tutto ciò premesso; 

 DECRETA 

• Che la Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati all’ammissione al Master Universitario di 

II livello in Multifunctional Metamaterials and Metastructures (M3) - I edizione a. a. 2024/25 è così 

composta: 

prof. Andrea Massa – Presidente 

prof. Rossano Albatici - componente 

prof. Alessandro Pegoretti - componente  



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 2 di 2 

Per il Rettore 

Il Responsabile della 

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso 

questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 

82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-12-23T15:36:40+0100
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-12-24T09:02:52+0100
	Università degli Studi di Trento




